
KROUŽEK POPIS
DEN/ČAS/MÍSTO 

KONÁNÍ
CENA ZKUŠEBNÍ DEN

ZAČÁTEK   

KROUŽKU

POSLEDNÍ 

LEKCE 

KROUŽKU

LEKCE 

NEJSOU V 

TĚCHTO 

DATECH

            ŠPANĚLŠTINA                                                   

                                            

 6+ LET

    lektor David

Vyučování probíhá s rodilým mluvčím Davidem zábavnou formou. Děti jsou vedeny k 

aktivnímu používání jazyka hned od počátku. K výuce používáme kvalitní učebnice, které 

jsou doplněny audionahrávkami, online materiály a knihami. Naším cílem je, aby se děti 

naučily cizí jazyk, aktivně ho používaly, ale zároveň, aby je studium bavilo. Lektor používá 

materiály z Instituto Cervantes - DEL. 

              PONDĚLÍ                      

              7,30 - 8,30               

          ve škole GM 

(jídelna)                                   

8000 Kč / pololetí při 

skupince 2 dětí         

6400 Kč/ pololetí při 

skupince 3 dětí         

5600 Kč / pololetí při 

skupince 4 dětí                                

není
      25.9.2023       

   16 lekcí
22.1.2024 25.12., 1.1.

PLAVÁNÍ I.

6+ LET
lektor Michal

Výuka plavání vedena moderní inovativní metodou. Naše plavání je specifické individuálním 

přístupem a  vysokou efektivitou výuky, kde již po několika málo trénincích je u dětí patrný 

významný pokrok v nácviku plavání. U dětí, které plavat už umí, dochází k výraznému 

zlepšení techniky a rychlosti plavání. Lekce trvají celých 60 minut. Jde o skvělý způsob, jak na 

začátku týdne nastartovat tělo i mysl. Děti potřebují plavky, osušku, plavecké brýle, pl. 

čepičku, sprchový gel, pantofle. Doprava tam a zpět je zajištěna školní dodávkou a je 

zahrnuta v ceně. Minim. počet účastníků lekce jsou 4  a max. 7 dětí.

         PONDĚLÍ                       

          14,00 - 15,00               

           bazén Strahov           

          odchod ze 

školy ve 13:30 a 

příchod do školy 

15:30 - 16:00

6300 Kč / pololetí vč. 

pronájmu bazénu, 

instruktora a dopravy 

na místo a zpět

2.10. placená lekce
      2.10.2023        

    15 lekcí
22.1.2024 25.12., 1.1.

                KLAVÍR                                                           

                                             

 6+ LET
lektor Mikuláš

Lekce probíhají individuálně s jazzovým klavíristou Mikulášem Pokorným. Ke každému dítěti 

přistupujeme individuálně a respektujeme jeho tempo učit se novým věcem. Děti se naučí 

základy hudební teorie, prohloubí cit pro rytmus a hudbu. Výuka probíhá zábavnou formou, 

neboť hlavním cílem tohoto kroužku je především to, aby byla hra na klavír pro děti 

potěšením. Není třeba mít piano / pianino doma, děti mohou využívat školní nástroj.

PONDĚLÍ 

   14,45 - 15,30

         15,30 - 16,15            

       16,15 - 17,00

9 200 Kč / pololetí / 

individuální lekce 45 

min 

25.9. placená lekce
      25.9.2023        

    16 lekcí
22.1.2024 25.12., 1.1.

  KERAMIKA

lektorka Bára

V průběhu lekcí se děti seznámí s různorodými výtvarnými technikami s širokým záběrem 

témat. Lekce se bude prolínat artefiletikou, která je zaměřena na hlubší poznávání 

porozumění světu, lidem a sobě samému za pomocí expresivní tvorby - tedy toho 

výtvarného. Děti si vyzkouší výrobu misek, nádob a sochařských děl pomocí tří základních 

metod. Jsou vedeni krok za krokem všemi procesy a fázemi vytváření, zdobení, glazování a 

vypalování. Magické výtvory jsou zaručeny :-)

              PONDĚLÍ                      

              14,45 - 

15,45               ve 

škole GM (4.a 5. 

třída)                                   

4500 Kč / pololetí vč. 

materiálu a výpalu 25.9.2023
      2.10.2023        

    15 lekcí
22.1.2024 25.12., 1.1.

PŘEHLED KROUŽKŮ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 - 1. POLOLETÍ

1



PROGRAMOVÁNÍ VE 

SCRATCH

3.-5. TŘÍDA
lektorka Hana

Kurz je určen pro každého, kdo má chuť si naprogramovat svoji vlastní animaci a hru a 

podělit se s ní v rámci Scratch komunity s dětmi z celého světa. Děti se naučí rozvíjet své 

programovací, matematické a logické myšlení, vyjadřovat své kreativní nápady a myšlenky 

pomocí kódu, vytvářet vlastní animace a hry a prohloubí si své programovací dovednosti. 

Minim. počet účastníků lekce jsou 4  a max. 10 dětí.

              PONDĚLÍ                      

              14,45 - 

15,45               ve 

škole GM (1. třída)                                   

cena bude upřesněna 25.9.2023
      2.10.2023        

    15 lekcí
22.1.2024 25.12., 1.1.

  TVŮRČÍ KURZ ŠITÍ

lektorka Klára

Děti se seznámí se základy ručního šití i s různorodými textilními a pomocnými materiály.   

Kroužek je výborný na rozvoj jemné motoriky. Děti se v rámci kurzu naučí základy šití při 

práci na plyšácích, panenkách a doplňcích pro ně. Děti si na konci kurzu budou schopné ušít 

sukni nebo čepici. Obsah a náročnost výuky přizpůsobujeme schopnostem dětí. Minimální 

počet přihlášených dětí na kroužek je 4. 

              PONDĚLÍ                      

              16,00 - 

17,00               ve 

škole GM (jídelna)                                   

3000 Kč / pololetí vč. 

materiálu 2.10.2023
      9.10.2023        

    14 lekcí
22.1.2024 25.12., 1.1.

  ASTRONOMIE

lektor Tomáš

Věděli jste, že Měsíc můžeme vidět i ve dne? A že ve dne lze za dobrých podmínek vidět 

planetu Venuši dokonce i pouhým okem? Naučíme se základní orientaci na noční obloze, 

osvojíme si práci s otočnou mapou hvězdné oblohy (kterou od nás dostanete). Dozvíme se 

spoustu zajímavých faktů o hvězdách a dalších objektech, které můžeme nejen na noční 

obloze pozorovat. Zkusíme pozorovat Slunce (samozřejmě přes ochranný filtr) a podíváme 

se na sluneční skvrny. Třešničkou na dortu pak bude pozorování noční oblohy školním 

dalekohledem Sky-Watcher Dobson 150/1200 typu Newton – že těmto údajům nerozumíte? 

Po absolvování kroužku už budete, zatím vězte, že tyto údaje neznamenají nic jiného, než že 

ten dalekohled je „dělo“, se kterým bychom za dobrých podmínek mohli vidět i Saturnovy 

majestátní prstence a Velkou rudou skvrnu na Jupiteru, mnoho mlhovin a vůbec – přijďte na 

kroužek a sami uvidíte. Doslova. Počet dětí: minimálně 4 a maximálně 8

              PONDĚLÍ                      

              15,00 - 

16,00               na 

budově         2. 

stupně GM                                   

2 000 Kč / pololetí  2.10.2023
      9.10.2023        

    13 lekcí
22.1.2024

18.12., 25.12., 

1.1.

       PŘÍPRAVKA NA VG            

         PRO 4.+5. TŘÍDU             

         pan Fořtík

Přípravka na víceletá gymnázia pod osobním vedením pana Fořtíka. Spolu s naší páteční 

individuální přípravkou jde o vynikající kombinaci v rámci přípravy na přijímací zkoušky na 

8mi letá gymnázia. Pan Fořtík se zaměřuje více než na typické úlohy Cermat na strategii, 

práci s časem, pochopení zadání, práci se stresem a rozvoj slovně-logického uvažování, 

které v mnoha případech vede k tomu, že i když neznám správnou odpověď nebo si nejsem 

jistý/á postupem, tak naleznu postup jiný tím, že udělám správnou první úvahu a načerpám 

maximum informací ze zadání. Je to určitý způsob myšlení, které děti takto rozvíjejí a které 

zúročí i jinde v životě než jen u přijímacích zkoušek. Rovněž je právě tato přípravka vhodná i 

pro děti, které v rámci přijímacích zkoušek budou absolvovat i školní kola, jejichž součástí 

budou testy studijních předpokladů, testy logiky, testy IQ apod.

ÚTERÝ

   8,00 - 9,00

ve škole GM 

(jídelna)   

1800 Kč / pololetí  není
      19.9.2023        

    18 lekcí
30.1.2024 26.12., 2.1.

       PĚVECKÝ SBOR                                                        

                                              

  6+ LET
lektorka Monika

Na kroužku se budou děti s paní učitelkou Monikou učit především hudebnímu sluchu, 

správné výslovnosti a smyslu pro rytmus a intonaci. Děti se naučí zazpívat lidové i populární 

písničky za doprovodu kytary, ukulele či jiných hudebních nástrojů. Cílem kroužku je 

především radost ze zpěvu a dobrý pocit z nově naučené písničky. 

ÚTERÝ

   14,45 - 15,45 

(1. třída)   

2 000 Kč / pololetí 26.9.2023
      3.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 26.12., 2.1.

2



ŠACHY PRO 6. - 

9.TŘÍDU         lektor 

Lukáš

Kroužek je určen všem žákům 2. stupně. Je veden mezinárodní mistrem v šachu Lukášem 

Černouškem. Cílem je, aby si děti osvojily pravidla a strategie šachu a současně aby k této 

hře získaly kladný vztah a dobře se u ní pobavily. Část kroužku je věnována výuce a 

opakování technik a další pak samotnému hraní, kde si děti mohou všechno naučené ihned 

procvičit.

             ÚTERÝ                           

              15,15 - 

16,15                na 

budově             2. 

stupně GM                                   

4350,-Kč/ pololetí vč. 

vybavení 
26.9.2023

      3.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 26.12., 2.1.

SURVIVAL KURZ 

PŘEŽITÍ         lektor 

Tomáš

V rámci kroužku se děti naučí bezpečně rozdělávat oheň, zajistit si v přírodě pitnou vodu, 

postavit stan nebo přístřešek a také důležité základy první pomoci. Ochutnají vojenskou 

stravu i "jídlo budoucnosti", naučí se rozeznávat jedlé a nejedlé plody a houby. Na konci 

kurzu bude mít každý účastník svou KPZ, kterou si během pololetí naplní, a odznak "zvládnu 

přežít!".

ÚTERÝ

   15,00 - 16,00 

ve škole GM   

2700 Kč / pololetí  vč. 

veškerého vybavení
26.9.2023

      3.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 26.12., 2.1.

PROGRAMOVÁNÍ 

PRO MLADŠÍ ŽÁKY 

(WeDo)

6 - 8 LET

Vhodné pro děti v 1. a 2. třídě. LEGO Education program WeDo 2.0. je druhou generací 

robotiky pro žáky mladšího školního věku. LEGO Education programy využívají výuku STEM 

(science, technology, engineering, maths), která propojuje předměty na základní škole. 

Každá lekce má jiné téma, o kterém si děti povídají, následně si postaví model z lega, který 

propojí pomocí bluetooth s ipadem a pomocí jednoduchého softwaru naprogramují a 

rozpohybují. Rozvíjí tak nejen své technické dovednosti, ale i logické myšlení a schopnost 

algoritmizovat. Děti jsou vedeny ke schopnosti spolupráce a hledání řešení problémů v 

týmu. Program je veden vyškoleným instruktorem LEGO Education. Kroužek je vhodný pro 

úplné začátečníky i pro děti, které kroužek navštěvovaly už v loňském roce. Minim. počet 

účastníků lekce jsou 4  a max. 10 dětí.

ÚTERÝ

   15,00 - 16,00 

ve škole GM   

4500 Kč / pololetí  vč. 

veškerého vybavení
26.9.2023

      3.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 26.12., 2.1.

SPIKE PRIME / LEGO

EDUCATION

8 + LET

Stavebnice SPIKE PRIME pomáhá dětem rozvíjet kritické myšlení a dovednosti 21. století, 

jako je kódování a robotika, které budou stále více nezbytné pro jejich budoucí úspěch. 

SPIKE  PRIME je žhavá novinka v LEGO robototice (od roku 2020) pro děti. Zaměřuje se na 

STEM výuku zábavnou formou, děti v lekcích staví roboty, se kterými následně plní více 

programovacích úkolů. Programovací prostředí je postaveno na vizuálním programovacím 

jazyce Scratch, děti programují pomocí textových ikon, které skládají pod sebe, a tak se 

výsledný program více podobá skutečnému programování. Pokročilejší děti si mohou 

zobrazit skutečný kód pomocí Pythonu. Všechny programy LEGO Education vedou děti ke 

spolupráci a schopnosti hledání různých řešení společně v týmu, proto během kroužku 

pracují děti vždy minimálně ve dvojicích (maximálně ve trojicích). Minimální kapacita 

kroužku jsou 4 děti a maximální kapacita kroužku je 10 dětí.

ÚTERÝ

   15,00 - 16,00 

ve škole GM   

4500 Kč / pololetí  vč. 

veškerého vybavení
26.9.2023

      3.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 26.12., 2.1.

            ŠPANĚLŠTINA                                                   

                                            

 6+ LET

    lektor David

Vyučování probíhá s rodilým mluvčím Davidem zábavnou formou. Děti jsou vedeny k 

aktivnímu používání jazyka hned od počátku. K výuce používáme kvalitní učebnice, které 

jsou doplněny audionahrávkami, online materiály a knihami. Naším cílem je, aby se děti 

naučily cizí jazyk, aktivně ho používaly, ale zároveň, aby je studium bavilo. Lektor používá 

materiály z Instituto Cervantes - DEL. 

              STŘEDA                      

            7,30 - 8,30               

        ve škole GM 

(jídelna)                                   

8000 Kč / pololetí při 

skupince 2 dětí         

6400 Kč/ pololetí při 

skupince 3 dětí         

5600 Kč / pololetí při 

skupince 4 dětí                                

není
      4.10.2023        

    16 lekcí
24.1.2024 8.11., 27.12.

3



PLAVÁNÍ II.

6+ LET
lektor Michal

Tyto středeční kurzy jsou vhodné pro pokročilejší plavce - tento den se plave v prostřední 

plavecké dráze. Plavání s prvky moderní inovativní metody plavání. Naše plavání je 

specifické individuálním přístupem a  vysokou efektivitou výuky, kde již po několika málo 

trénincích je u dětí patrný významný pokrok v nácviku plavání. U dětí, které plavat už umí, 

dochází k výraznému zlepšení techniky a rychlosti plavání. Lekce trvají celých 60 min. Děti 

potřebují plavky, osušku, plavecké brýle, pl. čepičku, sprchový gel, pantofle. Maximální 

počet dětí ve skupině je 7.  Doprava tam a zpět je zajištěna školní dodávkou a zahrnuta v 

ceně. Minim. počet účastníků lekce jsou 4  a max. 7 dětí.

  STŘEDA                    

14,00 - 15,00              

bazén Strahov. 

odchod ze školy ve 

13,30 a příchod do 

školy 15,30-16,00            

6300 Kč / pololetí vč. 

pronájmu bazénu, 

instruktora, dozoru a 

dopravy na místo a 

zpět

4.10. placená lekce
      4.10.2023        

    15 lekcí
24.1.2024 8.11., 27.12.

LOGIK KLUB

7+ LET
lektor pan Fořtík

Pravidelný kroužek zábavné logiky si klade za cíl především představit dětem netradiční 

logické hry, hádanky, rébusy a pracovní listy, které rozvíjejí a podporují nadání v oblasti 

logického myšlení. Aktivity na rozvoj logiky probíhají buď na matematickém nebo verbálním 

základě. Činnosti kroužku budou u dětí rozvíjet schopnost logického uvažování, rychlost 

myšlení, početní schopnosti, dále budou rozvíjet slovní zásobu a také jazykové porozumění. 

Náš klub je vybaven celou řadou společenských a deskových her, stejně jako individuálních 

hlavolamů určených pro školní děti. Starší děti se mohou těšit především na zapeklité 

intelektové úlohy z dílny samotného pana Fořtíka stejně jako na deskové strategické hry 

typu Puerto Rico, Agricola, Osadníci z Katanu, Sankt Petersburg a další. Stejně tak budeme 

pravidelně se zájemci hrát hry typu Sudoku, SET nebo Tantrix, které pracují s nácvikem 

kombinatorických schopností. V rámci kroužku budou děti vždy max 1x měsíčně k dispozici 

tablety s výukovými aplikacemi a hrami.

STŘEDA

   14,45 - 15,45 

ve škole GM   (4. a 

5. třída)

3000 Kč/ pololetí vč. 

vybavení
27.9.2023

      4.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 8.11., 27.12.

VAŘENÍ PRO DĚTI

Tak dlouho jsme po něm toužili a teď se snad dočkáme! Seznámíme se s vybavením 

kuchyně, s jeho bezpečným používáním, se základními technikami a s mnoha surovinami. 

Děti budou pod vedením lektorky připravovat pročítat a studovat recepty, starší se pověnují 

i převodům jednotek 😊, budou chystat suroviny a zkoušet přípravu jednodušších jídel. V 

plánu jsou palačinky, lívance, i v jejich zdravější podobě, výroba marmelády/povidel, pečení 

quiche, pesta, holandská omáčka, omeleta, ale dostaneme se určitě i k řízkům, masovým 

kuličkám, humusu, panacottě aj. a další, hodně bude záležet na složení naší kulinářské 

skupiny. Výrobky, když se podaří, si následně i sníme a když zbyde, dáme Vám ochutnat. 

Děti si odnesou recept, zážitek a dovednost. Kuchyni společně na konci vždy uklidíme.

Maximální kapacita kroužku je 8 dětí. Kroužek se otevře minimálně pro 4 děti.

STŘEDA

   15,00 - 16,00 

ve škole GM   

detaily budou ještě 

upřesněny
není

      4.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 8.11., 27.12.

PROGRAMOVÁNÍ VE 

SCRATCH

1.-2. TŘÍDA
lektorka Hana

Kurz je určen pro každého, kdo má chuť si naprogramovat svoji vlastní animaci a hru a 

podělit se s ní v rámci Scratch komunity s dětmi z celého světa. Děti se naučí rozvíjet své 

programovací, matematické a logické myšlení, vyjadřovat své kreativní nápady a myšlenky 

pomocí kódu, vytvářet vlastní animace a hry a prohloubí si své programovací dovednosti. 

Minim. počet účastníků lekce jsou 4  a max. 10 dětí.

STŘEDA

   15,00 - 16,00 

ve škole GM (1. 

třída)  

cena bude upřesněna 27.9.2023
      4.10.2023        

    15 lekcí
23.1.2024 8.11., 27.12.

            ŠPANĚLŠTINA                                                   

                                            

 6+ LET

    lektor David

Vyučování probíhá s rodilým mluvčím Davidem zábavnou formou. Děti jsou vedeny k 

aktivnímu používání jazyka hned od počátku. K výuce používáme kvalitní učebnice, které 

jsou doplněny audionahrávkami, online materiály a knihami. Naším cílem je, aby se děti 

naučily cizí jazyk, aktivně ho používaly, ale zároveň, aby je studium bavilo. Lektor používá 

materiály z Instituto Cervantes - DEL. 

              ČTVRTEK                      

              7,30 - 8,30               

          ve škole GM 

(jídelna)                                   

7500 Kč / pololetí při 

skupince 2 dětí         

6000 Kč/ pololetí při 

skupince 3 dětí         

5250 Kč / pololetí při 

skupince 4 dětí                                

není
      12.10.2023        

       14 lekcí
25.1.2024 21.12., 28.12.

4



                KLAVÍR                                                           

                                             

 6+ LET
lektor Mikuláš

Lekce probíhají individuálně s jazzovým klavíristou Mikulášem. Ke každému dítěti 

přistupujeme individuálně a respektujeme jeho tempo učit se novým věcem. Děti se naučí 

základy hudební teorie, prohloubí cit pro rytmus a hudbu. Výuka probíhá zábavnou formou, 

neboť hlavním cílem tohoto kroužku je především to, aby byla hra na klavír pro děti 

potěšením. Není třeba mít piano / pianino doma, děti mohou využívat školní nástroj.

ČTVRTEK 

   14,45 - 15,30

   15,30 - 16,15                   

        16,15 - 17,00

8 600 Kč / pololetí / 

individuální lekce 45 

min 

21.9. placená lekce
      21.9.2023        

    15 lekcí
25.1.2024 25.12., 1.1.

PARKOUR

6+ LET
lektor Martin

Parkour je sportovní aktivita, jejíž oblíbenost raketově narůstá. Atraktivní triky a všeobecná 

sportovní a gymnastická průprava, vedení profesionálních trenérů – parkour masterů. Velký 

důraz je kladen na bezpečnost provádění jednotlivých triků a cviků a jejich postupné učení 

spolu s tím, jak u dětí roste síla, ohebnost, mrštnost. Aktivita velmi vhodná pro děti, které 

rády sportují a mají pořád tak nějak hodně energie a pro rodiče, kteří chtějí své děti tak 

trochu unavit. Jde o cvičení, které přispívá k rozvoji všeobecné pohybové koordinace i 

kondice. Dovednosti z tohoto kroužku děti můžou dále trénovat doma i venku. Hodiny jsou 

velmi dynamické a probíhají ve velkém sále Sokolovny Dejvice (Bubenečská 4). O děti se 

starají 2 trenéři (licence je samozřejmostí), na hodině je přítomen náš dozor, který děti 

zároveň na kroužek odvádí (MHD) a přivádí zpět do školy (MHD). Možnost zajištění dopravy 

dodávkou tam i zpět - více info a nacenění v kanceláři školy (Martina). Min. počet 10 dětí a 

max 15. Kroužek je otevřen i pro sourozence, kteří do GM nedocházejí, podmínkou je vlastní 

doprava tam i zpět. 

  ČTVRTEK                    

15,00 - 16,00             

Sokol Dejvice                      

         odchod ze 

školy ve 14,30 a 

příchod do školy 

16,30-17,00

6580 Kč / základní 

cena pololetí vč. 

trenéra, učitelského 

dozoru, tělocvičny, 

doprovodu tam i zpět

21.9.2023
      12.10.2023        

       14 lekcí
25.1.2024 21.12., 28.12.

3D TISK

8+ LET
lektor Filip

Kroužek, kde se děti seznámí s technologií 3D tisku, naučí se tvořit 3D modely v programu 

Tinkercad na tabletech (modely technického zaměření i vykrajovátka, razítka, bublifuky, 

panáčci, vázičky, ozdobičky, apod.) a jejich následnou konverzi pro tisk na 3D tiskárně. 

Seznámí se s běžnou údržbou 3D tiskáren, používanými materiály a samotným tiskem. Na 

hodině si společně s lektorem vytisknou vlastní modely. Lekce budou probíhat hravou 

formou, lektor Filip vede kroužek 3D tisku pro děti již delší dobu, rád zapojuje různé týmové 

soutěže. Kroužek je vhodný pro děti od 8 let. Min. počet dětí 6 a max. počet 10. 

ČTVRTEK

   15,15 - 16,40 

ve škole GM   (4. a 

5. třída)

5350,-Kč/ pololetí vč. 

vybavení a materiálu
21.9.2023

      12.10.2023        

       14 lekcí
25.1.2024 21.12., 28.12.

3D TISK

RODIČE A DĚTI
lektor Filip

Nově nabízíme i variantu pro společné tvoření rodičů a mladších dětí. Kroužek, kde se děti 

seznámí s technologií 3D tisku, naučí se tvořit 3D modely v programu Tinkercad na tabletech 

(modely technického zaměření i vykrajovátka, razítka, bublifuky, panáčci, vázičky, 

ozdobičky, apod.) a jejich následnou konverzi pro tisk na 3D tiskárně. Seznámí se s běžnou 

údržbou 3D tiskáren, používanými materiály a samotným tiskem. Společnými silami si děti s 

rodiči a lektorem vytisknou vlastní modely. Lekce budou probíhat hravou formou, lektor 

Filip vede kroužek 3D tisku pro děti již delší dobu, rád zapojuje různé týmové soutěže. Pro 

rodiče doporučujeme vlastní notebook. Min. počet dětí 6 a max. počet 10. 

ČTVRTEK

   16,45 - 18,15 

ve škole GM   (4. a 

5. třída)

5350,-Kč/ pololetí vč. 

vybavení a materiálu
21.9.2023

      12.10.2023        

       14 lekcí
25.1.2024 21.12., 28.12.

CIRKUSOVÝ KROUŽEK          

      lektor Václav

V tomto kroužku se děti dostanou  pod odborným vedením profesionálů k většině 

žonglérských disciplín. Děti budou trénovat s míčky, talířky, tyčemi, poi, žonglovacími 

pomůckami, obručemi a dalšími pomůckami, ale rovněž budou rozvíjet i další dovednosti, 

které k této disciplíně patří - ladný pohyb, pohybová koordinace, herectví. Jde nám o radost 

z pohybu a rozvíjení pohybových schopností, cítění rytmu, trénování šikovnosti obou rukou, 

propojování hemisfér a samozřejmě s rozvojem schopností a úměrně věku i prohlubování 

žonglérských dovedností. Největší motivací pro otevření tohoto kroužku ale bylo poznání, že 

artistické disciplíny jdou ruku v ruce s rozvojem a maximalizací mentálního potenciálu dětí 

:o) Veškeré potřebné náčiní a vybavení dětem zapůjčíme. Maximální počet dětí ve skupině 

je 8, minimum pro otevření kroužku je 6 dětí.

PÁTEK

   15,00 - 16,00 

ve škole GM    

5400,-Kč/ pololetí vč. 

vybavení 
22.9.2023

      6.10.2023        

    14 lekcí
26.1.2024

17.11, 22.12., 

29.12.

5



ŠACHY

1. STUPEŇ
lektor Lukáš

Kroužek je určen všem žákům 1. stupně. Je veden mezinárodní mistrem v šachu Lukášem 

Černouškem. Cílem je, aby si děti osvojily pravidla a strategie šachu a současně aby k této 

hře získaly kladný vztah a dobře se u ní pobavily. Část kroužku je věnována výuce a 

opakování technik a další pak samotnému hraní, kde si děti mohou všechno naučené ihned 

procvičit.

PÁTEK

   15,00 - 16,00 

ve škole GM 

(jídelna)   

4300,-Kč/ pololetí vč. 

vybavení 
22.9.2023

      6.10.2023        

    14 lekcí
26.1.2024

17.11, 22.12., 

29.12.

FOTBALOVÁ AKADEMIE          

         trenér Honza

V našem fotbalovém kroužku vedeném zkušenými trenéry z Prague Raptors Football Club se 

děti naučí několik základních fotbalových technických dovedností, které jsou klíčové pro 

rozvoj jejich schopností a radosti z tohoto sportu. Budou trénovat driblování, přihrávání, 

zpracování a kontrolu míče. Zaměříme se ale i na fair play a týmovou práci. Tento pohybový 

kroužek je skvělý způsob, jak přivést děti k radosti z pohybu a zároveň je seznámit s krásou 

fotbalu. Maximální počet dětí ve skupině je 15, minimum pro otevření kroužku je 8 dětí.

PÁTEK

   15,00 - 16,00 

hřiště GM    

2600 Kč / pololetí                                         22.9.2023
      6.10.2023        

    14 lekcí
26.1.2024

17.11, 22.12., 

29.12.

Ranní kroužky

NOVINKA

1) NĚKTERÉ ODPOLEDNÍ AKTIVITY MAJÍ OMEZENOU KAPACITU MOŽNÝCH ÚČASTNÍKŮ, V TAKOVÝCH PŘÍPADECH ROZHODUJE POŘADÍ ODEVZDANÝCH VYPLNĚNÝCH TIŠTĚNÝCH PŘIHLÁŠEK. NĚKTERÉ AKTIVITY JE MOŽNÉ OTEVŘÍT 

POUZE PRO URČITÝ MINIMÁLNÍ POČET ÚČASTNÍKŮ, NEDOJDE-LI K JEJICH NAPLNĚNÍ, PAK JE KROUŽEK ZRUŠEN A RODIČE SI S DĚTMI MOHOU VYBRAT JINÝ KROUŽEK NEBO DOJDE PO DOHODĚ SE ZAPSANÝMI ÚČASTNÍKY K 

ÚPRAVĚ DÉLKY NEBO CENY KROUŽKU.

VŠECHNY KROUŽKY JSOU URČENY PRO DĚTI NAVŠTĚVUJÍCÍ ŠKOLNÍ DRUŽINU/ŠKOLNÍ KLUB. NA KROUŽKY JE MOŽNÉ SE ZAPSAT I V PŘÍPADĚ, ŽE DÍTĚ DO DRUŽINY NEDOCHÁZÍ. V TAKOVÉM PŘÍPADĚ JE ALE NUTNÉ SI DÍTĚ 

VYZVEDNOUT PO VÝUCE A PŘIVÉST HO NA ČAS ZAČÁTKU KROUŽKU A IHNED PO KROUŽKU SI JE TŘEBA DÍTĚ VYZVEDNOUT, DÍTĚ NEMŮŽE POBÝVAT V PROSTORÁCH ŠKOLY PŘED A ANI PO KONÁNÍ KROUŽKU.

2) ZMĚNA KROUŽKU V PRŮBĚHU POLOLETÍ S PŘEVODEM PENĚZ NA JINÝ KROUŽEK JE MOŽNÁ POUZE VÝJÍMEČNĚ A POUZE PO PŘEDCHOZÍ DOHODĚ S VEDENÍM ŠKOLY.

3) PRO ÚČAST NA KROUŽCÍCH PLATÍ STEJNÁ ZDRAVOTNÍ PRAVIDLA JAKO PRO DOCHÁZKU VE ŠKOLE. 

6) U KROUŽKŮ, KDE GM ZAJIŠŤUJE I DOPRAVU, JE VÝZNAMNÁ ČÁST CENY KROUŽKU DÁNA CENOU DOPRAVY.

4) DÍTĚ, KTERÉ NEVHODNÝM CHOVÁNÍM NARUŠUJE PRŮBĚH JAKÉHOKOLI KROUŽKU, NESPOLUPRACUJE S INSTRUKTOREM A VYRUŠUJE TAK OSTATNÍ ÚČASTNÍKY A U NĚHOŽ BYLO VYUŽITO VŠECH OSTATNÍCH MOŽNÝCH 

PROSTŘEDKŮ /VYBÍDNUTÍ KE SPOLUPRÁCI, NAPOMENUTÍ, TIME-OUT/ MŮŽE BÝT Z LEKCE VYLOUČENO. V TAKOVÉM PŘÍPADĚ BUDE INFORMOVÁN SLUŽBU KONAJÍCÍ UČITEL A RODIČE. V PŘÍPADĚ OPAKOVANÝCH VYLOUČENÍ 

MŮŽE BÝT ŠKOLOU POŽADOVÁNO UKONČENÍ DOCHÁZKY DÍTĚTE DO KROUŽKU, A TO BEZ FINANČNÍ KOMPENZACE ZA NEODCHOZENÉ LEKCE. 

5) VŠICHNI INSTRUKTOŘI MAJÍ OVĚŘENÉ ZKUŠENOSTI A PRAXI S DĚTMI A DĚTSKÝMI KOLEKTIVY. VŠICHNI INSTRUKTOŘI DODRŽUJÍ AKTUÁLNÍ HYGIENICKÁ NAŘÍZENÍ.

6



7


